Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Отрокская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №168

От « 01» сентября 2023г.

О назначении руководителей секций

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» закона РФ «Об образовании», на основании плана работы

школы и в целях научно-методического обеспечения содержания

образования, реализуемого в школе, полной реализации федерального,

регионального и школьного компонентов, освоения новых технологий,

создания условий для самореализации и самоопределения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителями секций:

 Естественно-научная – Григорьева Н.Н.

 Социально – гуманитарная – Васютин С.В.

 Секция начальных классов – Глухих Л.Е.

2. Утвердить структуру НОУ (приложение1)

 Председатель – Соловьева Е.Ю.

 Сопредседатель – Борисова Д.И.

 Руководители секций – Васютин С.В., Григорьева Н.Н.

3. Утвердить расписание работы  секций (приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР Тропину О.С.

Директор школы ______ /Л.В. Верещагина/

С приказом ознакомлены _____________/Тропина О.С./

____________/Соловьева Е.Ю./

____________/Григорьева Н.Н./

_____________/Глухих Л.Е./

____________________/Борисова Д.И./

		2023-10-16T11:41:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА